
 
Uchwała Nr XVII/199/08  
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 11 września 2008r.  
 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Działdowo uprawnień do ustalenia opłat za korzystanie z szaletów 
miejskich  

      Na podstawie art.  art. 18 ust. 2, pkt  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, nr 153, poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr. 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218 ) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770 z 1998 r. Nr 106, poz. 668 z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z  2003 r. Nr 96, poz. 
874 i Nr 199, poz. 1937)   Rada  Miasta Działdowo uchwala co następuje:    
 
      § 1.  Powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo uprawnienie do ustalenia opłat za korzystanie z szaletów miejskich 
stanowiących  własność Gminy Miasto Działdowo.  
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 

 


